
2020 年 5 月 12 日

株主のみなさまへ 

株式会社エスケイジャパン 

 

第 31 期定時株主総会 開催場所変更のお知らせ 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

早速ではございますが、5 月 28 日開催予定の当社「第 31

期定時株主総会」の開催場所として招集ご通知に記載の「大

阪産業創造館」を予定しておりましたが、「新型コロナウイ

ルス」の感染予防および拡大防止のため、当該施設より同場

所の使用につき強い「自粛」要請を受け、結果としてその要

請を受け入れることにいたしました。 

しかしながら、株主のみなさまへの期末配当金の支払（剰

余金の処分）や取締役の選任等は法令に基づき本株主総会

での決議が必要でございますので、できる限りの「新型コロ

ナウイルス」感染防止策を実施することを前提として、開催

場所を変更し本株主総会を開催させていただく所存です。  

つきましては、下記のとおり変更後の開催場所をお知ら

せいたします。なお、開催時間には変更ございません。 

株主のみなさまにおかれましては、裏面詳細をご確認の

上、開催会場をお間違えのないようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜変更後の開催場所＞   

場所：大阪市天王寺区上本町 6-1-55 

シェラトン都ホテル大阪 4 階 大和の間 西  

※詳細につきましては裏面をご確認ください。 

以上 



株主総会会場ご案内図 
 

会場：大阪市天王寺区上本町 6-1-55 

シェラトン都ホテル大阪 4 階 大和の間 西 

交通：近鉄 大阪上本町駅直結 

Osaka Metro 谷町線・千日前線 谷町九丁目駅 

より徒歩約 5 分 

※駐車場の準備はいたしておりませんので、ご了承のほど 

お願い申しあげます 

※株主様の安全を第一に考え、例年よりも縮小した規模で 

開催させていただきます。株主総会議場にご来場されて

も、充分なお席が確保できない可能性がございます。万

が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきま

すようお願い申し上げます。 


